
ZARZĄDZENIE Nr 106/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 30 września 2019r. 

w sprawie powołania Komisji odwoławczej ds. projektów złożonych w ramach budżetu
obywatelskiego Miasta Przasnysz na rok 2020 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019r.  poz.  506,  1309 i  1696)  w związku  z  §  10  Regulaminu  budżetu  obywatelskiego
Miasta  Przasnysz  stanowiącego  załącznik  do  Uchwały   Nr  XIII/97/2019 Rady  Miejskiej
w Przasnyszu z dnia 30 lipca  2019 r.  w sprawie konsultacji  społecznych z mieszkańcami
Miasta Przasnysz w zakresie budżetu obywatelskiego na rok 2020 zarządzam, co następuje: 

§ 1.
Powołuję Komisję odwoławczą ds.  projektów złożonych w ramach budżetu obywatelskiego
Miasta Przasnysz na rok 2020 w składzie:

1) Andrzej Dziemaszkiewicz – Przewodniczący Komisji,
2) Łukasz Machałowski – członek Komisji,
3) Jarosław Szmulski – członek Komisji.

§ 2. 
1. Zespół będzie pracował na posiedzeniach, zwoływanych przez Przewodniczącego Komisji.
2. Z  posiedzeń  Komisji  sporządza  się  protokół,  którego  ustalenia  przedstawia  się

Burmistrzowi Przasnysza.
3. Obsługę administarcyjno  - organizacyjną Komisji zapewni Sekretarz Zespołu ds. budżetu

obywatelskiego Miasta Przasnysz na rok 2020.

                                                           § 3.
Wynik prac Komisji  odwoławczej stanowi rekomendację dla Burmistrza Przasnysza, który
podejmuje ostateczną decyzję odnoście odwołania.

                                                                       § 4. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

 § 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

  Burmistrz Przasnysza

   /-/   Łukasz Chrostowski


